obligaciones y pago de las mismas, evitándose de este modo el enriquecimiento injusto que se 
produciría en caso contrario para el Ayuntamiento, en perjuicio de la empresa que realizó la prestación.

SEGUNDO.- Fecha o período: del 1 de abril de 2018 al 31 de marzo de 2019.

TERCERO.- Importe de la prestación realizada: CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS 
CON OCHENTA CÉNTIMOS (4.936,80€).

EMPRESA FACTURA IMPORTE
FECHA DE 
REALIZACIÓN DE 
LA PRESTACIÓN

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA

ACCESO GROUP 
S.L.
B59094870

A368-1000310215-
2019

4.936,80€
Desde abril de 
2018 hasta marzo 
de 2019

01002 491 2279900

CUARTO.- Acreditación de la realización de la prestación y justificación de que los precios aplicados son

[...]

Saneamiento de Roquetas de Mar, la ejecución de las obras consistentes en la instalación de 75 metros 
de 
Tubería de PVC con diámetro 315 mm. y la ejecución de 4 imbornales longitudinales a lo largo de dichos 
75 metros, conforme a la memoria valorada que consta en el expediente, por importe de DIEZ MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO EUROS CON VEINTIUN CÉNTIMOS (10.965,21 euros) IVA no incluido, 
con cargo a la dotación económica prevista.

2º. Dar traslado del acuerdo adoptado a la citada concesionaria.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto APROBAR la Propuesta en todos sus términos.

2.17º. PROPOSICION relativa a la desestimación del Recurso de Reposición